
おしながき

熊本御船本店
イチニコ食堂®

https://ichi-niko.com

電話：096-200-3801　熊本県上益城郡御船町辺田見12-3

定休日：水曜日

11:00～15:00(ラストオーダー14:45)
17:30～21:00(ラストオーダー20:30)

営業
時間

表示価格は全て税込価格です



おすすめ!

イ
チ
ニ
コ
®
食
堂 

定
番
メ
ニ
ュ
ー

合
わ
せ
味
噌
と
、数
種
類
の
野
菜
の
旨
味
で

え
も
言
わ
れ
ぬ
絶
品
ホ
ル
モ
ン
煮
込
み
！ ※写真は（並）です

ホルモン煮込み定食（白）

白
ごはん小（150g）

ごはん中（250g）

ごはん大（350g）

ごはん特盛（450g）

９９０円

１，０４０円

１，０９０円

１，１４０円

ホルモンの量（並）
H1

H2

H3

ごはん小（150g）

ごはん中（250g）

ごはん大（350g）

ごはん特盛（450g）

１，４９０円

１，５４０円

１，５９０円

１，６４０円

ホルモンの量（大）
H5

H6

H7

H4 H8

ごはん小（150g）

ごはん中（250g）

ごはん大（350g）

ごはん特盛（450g）

９９０円

１，０４０円

１，０９０円

１，１４０円

H9

H10

H11

ごはん小（150g）

ごはん中（250g）

ごはん大（350g）

ごはん特盛（450g）

１，４９０円

１，５４０円

１，５９０円

１，６４０円

H13

H14

H15

H12 H16

※写真は（並）です

ホルモン煮込み定食（赤）

赤
ホルモンの量（並） ホルモンの量（大）

こ
っ
ち
は
赤
味
噌
を
使
用
！

唐
辛
子
が
効
い
た
ピ
リ
辛
ホ
ル
モ
ン
煮
込
み
！

赤
と
白
両
方
食
べ
て
大
人
の
紅
白
大
運
動
会

並の

約1.7倍

並の

約1.7倍

一番人気!



胡麻の最高峰 贅沢に使用

濃厚胡麻

担々 麺

自家製
薬膳ラー油
使用

赤辛

麺の量1.5倍！

仙人秘伝の

カラカラスパイス
炸裂!

リピーター続出！

濃厚胡麻と薬味が
たまらん

これぞ胡麻！これ
ぞ担々麺！

濃厚胡麻に溺れる
小ごはん付き

ごはんなしは-30円

ごはん中(250g)への変更は＋50円

ごはんなしは-30円

ごはん中(250g)への変更は＋50円

ごはんなしは-30円

ごはん中(250g)への変更は＋50円

１，１００円T1

小ごはん付き １，２００円T2

濃厚胡麻

担々 麺

汁なし
担々 麺
小ごはん付き １，２００円T3

麺の替え玉 １３０円T4 生たまご １００円T5

※汁なし担々麺は
　麺の替え玉は
　できません。

辛さなし
or

辛さ控えめ
できます

創業明治38年の老舗・荒木製麺所が手掛ける、イチニコ®食堂特注の麺使用。

麺はプラス100円で「こんにゃく麺（ナカキラーメン）」へ変更できます



ご注文いただいてから揚げ始めますので
10分から15分ほどお時間をいただきます

お持ち帰りの場合は容器代として

別途40円いただきます。

ホルモン煮込み（白or赤）小

ホルモン煮込み（白or赤）中

ホルモン煮込み（白or赤）大

桃色餃子（５個）

腹黒®餃子（５個）

ももクロ餃子®（６個）

５９０円

８４０円

１、３７０円

４００円

４００円

４８０円

白ごはん　小盛（150g）

　　　　　並盛（250g）

　　　　　大盛（350g）

　　　　　特盛（450g）

おにぎり（１個）

味噌汁

１５０円

２００円

２５０円

３００円

１６０円

１２０円

ほんのり甘みのある餃子です

ガツンとスパイシーな餃子です

桃色餃子３個と腹黒®餃子３個

※お持ち帰りは出来ません

単品
お持ち帰りできます

三元豚ロースカツ定食 ごはん中（250g）

ロースカツのみ（ごはんなし）

１，４００円

１，１９０円

R1

R2

分
厚
い

肉
厚

ガ
ブ
ッ
と
満
足
、

サ
ク
ッ
と
至
福

ご注文いただいてから揚げ始めますので
10分から15分ほどお時間をいただきます

あげたて唐揚げ定食
ごはん（中250g）

唐揚げのみ（３個）

１，０５０円

５００円

唐揚げのみ（５個） ８４０円

K1

K2

K3

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S12

みんな大好きカリカリ！ジューシー！

ごはん小(150g)への変更は－50円

ごはん大(350g)への変更は＋50円

ごはん特盛(450g)への変更は＋100円

ごはん小(150g)への変更は－50円

ごはん大(350g)への変更は＋50円

ごはん特盛(450g)への変更は＋100円

唐揚げ１個増しは＋120円



うどん
４種の削り節を使用した香り出汁が決め手！

かけうどん

三陸産わかめうどん

月見うどん

山かけうどん

きつねうどん

ごぼう天うどん

肉うどん

　  冷やしぶっかけ

　  冷やし肉ぶっかけ

５５０円

６４０円

６５０円

６６０円

６８０円

７７０円

８３０円

６００円

８８０円

うどんトッピング
わかめ（三陸産）

月見

山かけ

きつね

ごぼう天（５本）

肉

９０円

１００円

１１０円

１３０円

２２０円

２８０円

小ドリンク（アップル）付きの場合は

大盛（1.5玉） 

特盛（２玉） 

プラス １５０円

プラス ２５０円

お子様うどん（小学生未満） １５０円

２００円

お子様うどんきつねうどん

三陸産わかめうどん

U1

U2

U3

U4

U5

U6

U7

U8

U9

U11

U12

U13

U14

U15

U10

U16

U17

冷たい

冷たい

お子様うどんにも半分量でトッピングできます。
その場合、半額になります。※月見・ごぼう天を除く



車両を運転してお帰りのお客様にはアルコール類のご提供は致しかねますのでご了承ください。

お酒
生ビール（ザ・プレミアム・モルツ 香るエール）

瓶ビール（中）

　・アサヒ スーパードライ

　・サッポロ ラガー（赤星）

　・キリン 晴れ風

角ハイボール

メガ角ハイボール

こだわり酒場のレモンサワー

メガレモンサワー

こだわり酒場のタコハイ

焼　酎（ロック・水割・お湯割）

　・米（しろ）

　・芋（黒霧島）

　・麦（二階堂）

オールフリー（ノンアルコール）

５３０円

６３０円

４９０円

６９０円

４５０円

６５０円

４５０円

４００円

３８０円

通常容量 約２倍！
２９０円お得!!

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

D10

D11

D12

D13

ソフトドリンク
ラムネ

ペプシコーラ

ジンジャーエール

アップルジュース

黒烏龍茶

２００円

２５０円

２５０円

２９０円

２９０円

D14

D15

D16

D17

D18

お飲み物


